Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовились зменшити суму Договору на
454,00 грн. та викласти п.2.1 Договору у наступній
редакції:
«Договірна ціна в договорі підряду визначається на
підставі кошторису, що є невід’ємною частиною
Договору, і складає – 1 527 602,00 грн. (Один
мільйон п’ятсот двадцять сім тисяч шістсот дві грн.
00 коп.) без ПДВ, та фінансування буде
здійснюватися протягом 2021 та 2022 років,
зокрема:
2021 рік – р/р №UA498201720343150005000057205 –
999 546,00 грн. (Дев’ятсот дев’яносто дев’ять тисяч
п’ятсот сорок шість грн. 00 коп.).
2022 рік – р/р №UA178201720343161001200057205 –
528 056,00 грн. (П’ятсот двадцять вісім тисяч
п’ятдесят шість грн. 00 коп.).
Вищевказана договірна ціна є твердою, тобто
підлягає зміні у бік збільшення лише у випадках,
передбачених законодавством України або цим
Договором».
2. Викласти Додаток №8 (План фінансування
об’єкту) Договору у редакції, що додається до цієї
Угоди.
3. У розділі 24 «Адреси, реквізити і підписи Сторін
та печатки» Договору викласти електрону адресу
Замовника у наступному вигляді: suitt@suitt.edu.ua.
4. Правильною ціною договору у базі Прозоро
вважати Ціну договору, що складає – 1 527 602,00
грн. (Один мільйон п’ятсот двадцять сім тисяч
шістсот дві грн. 00 коп.) без ПДВ.